СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ЗЕЛЕНГА»
ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От  27.06.2019г.                                                                                     № 8
[bookmark: _GoBack]
«Об отмене  Решения Совета
МО «Село Зеленга» от 08.05.2019 г № 6
«Об исполнении бюджета МО «Село Зеленга»
 за 1 квартал 2019 г.»

         На основании Протеста  прокурора Володарского района Астраханской области  от 14.06.2019 г. № 26-2019 г. на  Решение Совета МО  «Село Зеленга» от 08.05.2019 г № 6
«Об исполнении бюджета МО «Село Зеленга» за 1 квартал 2019 г.», Совет муниципального образования «Село Зеленга»:

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета МО  «Село Зеленга»  от 08.05.2019 г № 6 «Об исполнении бюджета МО «Село Зеленга» за 1 квартал 2019 г.»
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде администрации МО «Село Зеленга», в сети Интернет на официальном сайте МО «Село Зеленга».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
МО «Село Зеленга»                                                                Н.В. Королевская

Глава администрации
МО «Село Зеленга»                                                                  Н.С. Медетов

Справка
об обнародовании муниципального правового акта

№ ___4____							от 03 апреля 2019 г.

Администрация муниципального образования  «Село Зеленга»
(полное наименование органа местного самоуправления, выборного или иного должностного лица местного самоуправления, представляющего сведения об обнародовании акта)
сообщает, что Решение Совета  МО «Село Зеленга» № 1 от 03.04.2019г.
(вид акта, полное наименование органа местного самоуправления, выборного или иного должностного лица местного самоуправления,
«Об отмене  Решения Совета МО «Село Зеленга» от 20.01.2010 г № 27 «а»
«Об установлении норм площади  для предоставления жилья».
принявшего (издавшего) акт, дата, номер, наименование)
 было обнародовано «_____» апреля  2019 г. путем размещения на доске объявления
(способ обнародования акта)
администрации МО по адресу: с.Зеленга, ул.Юбилейная, 1 и библиотеки ул.Гагарина, д. 16 Володарского района Астраханской области.

Глава администрации
МО «Село Зеленга»                                                  				Н.С. Медетов